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DETAIL L 
MAßSTAB 1 : 1

R4,50

0 2

2,
507 512

14
,5

01724
21

,5
0

30
,5

0
27

,9
03137

0
5,25

8,25
7

16,25
17
24,50
27
36
51
59

64,15
63,60

89
94

120,20
122,20
127

SCHNITTDARSTELLUNG B-B
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DWG NO.

Bezeichnung:

Revision Nr.:Zeichnungsmaßstab nicht skalien

Material:

DatumUnterschrift

Scharfe Kanten 
brechen und 
entgraten

Oberfläche:
Maßstab:
1 : 2 
Blattformat:
DinA3

gezeichnet

Teilvolumen:      52,07 cm3   -  Dichte  /  PA6 25 GF  =  1,32 g/cm3
Teilgewicht:       68,73 Gramm

Gültig sind immer die aktuellen 3D-Modell Daten.
Nicht bemaßteGeometrien nach 3D-Modell Daten.

Gültiger Datenstand für diese Zeichnung siehe unten.

Anspritz- bzw. Angußstelle, Form und Anordnung der Auswerfer
Formtrennung sowie Größe und Lage der Formnester müssen 
vor der Gerätekonstruktion genehmigt werden.

Die Formteile müssen in sauberer Ausführung ohne Grat, Risse,
Blasen, Einfallstellen und Fließlinien erzeugt werden (Grenzmuster 
über zulässige Abweichungen werden gesondert vereinbart).

Alle Maße in Millimetern !
Sofern nicht anders angegeben gilt :

Toleranzen linear :      + - 0,1 mm
Toleranzen angular :  + - 0,1 Grad
Entformschräge :        1,0 Grad 
Wandstärke :              2,0 mm 

geprüft Motorhalterung YZ

Auftraggeber:

Name

Axenfeld 21.05.05

PA 6  25 GF

Teilweise sind Entformschrägen noch 
nicht in den Datenstand eingearbeitet.
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